《表5》旅客意見調查表彙整表  　　                                                              第1頁 共2頁

	申請編號(勿填)
	


品保協會『第十二屆國際金旅獎暨第二屆品保優旅選』
旅客意見調查彙整表
申請選拔行程名稱：____________________________ 

送件團體數：______團    總人數：______人 (不含領隊導遊)
意見調查表總份數：______份
※每團至少須檢附已填寫完成8成以上人數(含8成)，才列入計分
※親友共填乙份時，請於意見調查表上逐一具名。
（例：一家4口填寫乙張調查表，請填寫4位旅客姓名，份數以4份計算）
	團體數
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	出團日期（月/日）
	
	
	
	
	
	

	出團人數（不含領隊）
	
	
	
	
	
	

	回收意見調查表份數
	
	
	
	
	
	


以下欄位請勿填寫（由品保秘書處填寫）
	很滿意
	
	
	
	
	
	

	滿意
	
	
	
	
	
	

	普通
	
	
	
	
	
	

	不滿意
	
	
	
	
	
	

	非常不滿意
	
	
	
	
	
	

	總得分
	
	
	
	
	
	

	平均分數
	
	
	
	
	
	


